
ZARZĄDZENIE NR 267/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 czerwca 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. z 2010 r. DZ. U. Nr 72, poz. 467) w związku z § 11 rozporządzenia

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie powołania obwodowych komisji

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2000 r., Nr 72, poz. 847;

z 2005 r. Dz.U. Nr 166, poz. 1394; z 2010 r. Nr 79, poz. 525) i § 7 ust 5 Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia

15 lutego 2010 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 239/2010 Prezydenta Miasta Kielc z dnia 1 czerwca

2010 roku w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych, zmienionego Zarządzeniem

Nr 262/2010 z dnia 15 czerwca 2010 r., wprowadza się następujące zmiany:  

Powołuje się w skład nw. Obwodowych Komisji Wyborczych: 

1) Nr 1 - Pana Piotra Durlika

2) Nr 2 -Panią Grażynę Radosińską

3) Nr 6 - Panią Anetę Szplit

4) Nr 10 - Pana Kamila Lewandowskiego

5) Nr 13 - Panią Izabelę Walas

6) Nr 17 - Pana Szczepana Zielińskiego

7) Nr 19 - Panią Krystynę Kędzierską

8) Nr 23 - Pana Marcina Majkowskiego

9) Nr 28 - Panią Aleksandrę Olszewską

10) Nr 29 - Panią Mariannę Janik

11) Nr 30 - Leokadię Brożynę

12) Nr 32 - Pana Mariusza Wilkońskiego

13) Nr 44 - Pana Jakuba Green

14) Nr 45 -Pana Michała Karola Pudełko

15) Nr 46 - Panią Małgorzatę Maciochę

16) Nr 50 - Pana Tadeusza Wilczyńskiego

17) Nr 52 - Panią Elżbietę Matys

18) Nr 54 - Pana Czesława Karolczyka

19) Nr 60 - Pana Piotra Kowalczuka vel Prażyniewicza

20) Nr 70 - Panią Olgę Kędzierską

21) Nr 71 - Pana Ryszarda Kowalskiego

22) Nr 77 - Panią Małgorzatę Lewandowską

23) Nr 78 - Pana Łukasza Sławskiego

24) Nr 83 - Pana Jerzego Gruszczyńskiego

25) Nr 86 Pana Józefa Stańca

26) Nr 86 - Pana Marcelego Zwierzchowskiego

27) Nr 87 - Panią Czesławę Kowalczuka vel Prażyniewicz

28) Nr 87 - Pana Rafała Kozieła

29) Nr 89 -Pana Pawła Warowiec

30) Nr 92 - Pana Mateusza Witkowskiego

31) Nr 93 - Panią Jarosława Anioła

32) Nr 96 - Panią Marzannę Jończyk 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

PREZYDENT MIASTA 

 

Wojciech Lubawski 

ID: EWNUF-LVPDH-LCPTR-TECZH-KKJXP. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 267/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 15 czerwca 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. z 2010 r. DZ. U. Nr 72, poz. 467) w związku z § 11 rozporządzenia

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie powołania obwodowych komisji

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2000 r., Nr 72, poz. 847;

z 2005 r. Dz.U. Nr 166, poz. 1394; z 2010 r. Nr 79, poz. 525) i § 7 ust 5 Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia

15 lutego 2010 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 239/2010 Prezydenta Miasta Kielc z dnia 1 czerwca

2010 roku w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych, zmienionego Zarządzeniem

Nr 262/2010 z dnia 15 czerwca 2010 r., wprowadza się następujące zmiany:  

Powołuje się w skład nw. Obwodowych Komisji Wyborczych: 

1) Nr 1 - Pana Piotra Durlika

2) Nr 2 -Panią Grażynę Radosińską

3) Nr 6 - Panią Anetę Szplit

4) Nr 10 - Pana Kamila Lewandowskiego

5) Nr 13 - Panią Izabelę Walas

6) Nr 17 - Pana Szczepana Zielińskiego

7) Nr 19 - Panią Krystynę Kędzierską

8) Nr 23 - Pana Marcina Majkowskiego

9) Nr 28 - Panią Aleksandrę Olszewską

10) Nr 29 - Panią Mariannę Janik

11) Nr 30 - Leokadię Brożynę

12) Nr 32 - Pana Mariusza Wilkońskiego

13) Nr 44 - Pana Jakuba Green

14) Nr 45 -Pana Michała Karola Pudełko

15) Nr 46 - Panią Małgorzatę Maciochę

16) Nr 50 - Pana Tadeusza Wilczyńskiego

17) Nr 52 - Panią Elżbietę Matys

18) Nr 54 - Pana Czesława Karolczyka

19) Nr 60 - Pana Piotra Kowalczuka vel Prażyniewicza

20) Nr 70 - Panią Olgę Kędzierską

21) Nr 71 - Pana Ryszarda Kowalskiego

22) Nr 77 - Panią Małgorzatę Lewandowską

23) Nr 78 - Pana Łukasza Sławskiego

24) Nr 83 - Pana Jerzego Gruszczyńskiego

25) Nr 86 Pana Józefa Stańca

26) Nr 86 - Pana Marcelego Zwierzchowskiego

27) Nr 87 - Panią Czesławę Kowalczuka vel Prażyniewicz

28) Nr 87 - Pana Rafała Kozieła

29) Nr 89 -Pana Pawła Warowiec

30) Nr 92 - Pana Mateusza Witkowskiego

31) Nr 93 - Panią Jarosława Anioła

32) Nr 96 - Panią Marzannę Jończyk 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

PREZYDENT MIASTA 

 

Wojciech Lubawski 

ID: EWNUF-LVPDH-LCPTR-TECZH-KKJXP. Strona 2 / 2


